Администрация муниципального образования «Село Садовое»

     Ахтубинского района Астраханской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.02.2017 г.                                                                                   № 17
Об отмене Постановления от 13.04.16г. № 15
(в ред. постановления от 22.06.16г. № 36)
«Об административном регламенте администрации
муниципального образования «Село Садовое»
по исполнению муниципальной услуги
«Продажа земельных участков собственникам

зданий, строений, сооружений или предоставление

земельных участков лицам, имеющим в

собственности, безвозмездном пользовании,

хозяйственном ведении или оперативном управлении

здания, строения, сооружения, расположенные

на данном земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Село Садовое» от 13.42.16г. №15 (в ред. постановления от 22.06.16г. № 36) «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Село Садовое» по исполнению муниципальной услуги «Продажа земельных участков собственникам зданий, строений, сооружений или предоставление земельных участков лицам, имеющим в собственности, безвозмездном пользовании, хозяйственном ведении или оперативном управлении здания, строения, сооружения, расположенные на данном земельном участке».
        2. Данное постановление обнародовать.

    Глава муниципального  образования                             А.С.Духнов